et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis

et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis

et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis

et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis  
et tunc scilicet in die resurrectionis

12